
UCHWAŁA NR XIII-140/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli 
w Wołominie

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), w związku z art.  10 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI-120/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 22 września 2016 r. w sprawie 
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie wprowadza się zmianę w ten 
sposób, że ust. 1 w § 2 przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Zespół obsługuje jednostki budżetowe działające w systemie oświaty i wychowania, 
prowadzone przez Gminę Wołomin, tj.:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie, ul. Sasina 33;

2) Szkołę Podstawową nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie, Al. Armii Krajowej 81;

3) Szkołę Podstawową nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wołominie, ul. Piłsudskiego 51;

4) Szkołę Podstawową nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie, 
ul. 1-go Maja 19;

5) Sportową Szkołę Podstawową nr 5 im. Polskich Olimpijczyków w Wołominie, ul. Lipińska 16;

6) Szkołę Podstawową nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi w Wołominie, ul. 
Poprzeczna 6;

7) Szkołę Podstawową im. Ks. Ignacego Skorupki w Ossowie, ul. Matarewicza 148;

8) Szkołę Podstawową im. Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Czarnej, ul. Witosa 52;

9) Szkołę Podstawową im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu, ul. Cichorackiej 8;

10) Szkołę Podstawową im. Ignacego Jana Paderewskiego w Zagościńcu, ul. Szkolna 1;

11) Zespół Szkół nr 3 w Wołominie, ul. Kazimierza Wielkiego 1, w skład którego wchodzi III Liceum 
Ogólnokształcące im. Jana Pawła II i Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II;

12) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Duczkach, ul. Szosa Jadowska 37, w skład którego wchodzi 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Duczkach i Przedszkole im. Pszczółki Mai w Duczkach;

13) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Leśniakowiźnie, ul. Kasprzykiewicza 153, w skład którego 
wchodzi Szkoła Podstawowa w Leśniakowiźnie i Przedszkole im. Małych Odkrywców 
w Leśniakowiźnie;

14) Przedszkole nr 2 im. Pyzy Wędrowniczki w Wołominie, ul. Polna 32;

15) Przedszkole nr 5 im. Kota w butach w Wołominie, ul. Broniewskiego 2;

16) Przedszkole nr 6 im. Bajka w Wołominie, ul. Kazimierza  Wielkiego 1;

17) Przedszkole nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie, ul. Fieldorfa 22;

18) Przedszkole nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie, ul. Piłsudskiego 15;

19) Przedszkole nr 10 im. Misia Uszatka w Wołominie, Al. Armii Krajowej 56.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

Id: FBD15828-D40F-4C69-AB08-40C94F2133CB. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: FBD15828-D40F-4C69-AB08-40C94F2133CB. Uchwalony Strona 2




